Funkce Jméno Telefon
1 Pfedseda prfedstavenstva Mgr. Josef Mares 571669101
' email: josef.mares@sbdroznov.cz
) Mistopfedseda pfedstavenstva [Ing. Antonin Pesek |571669110
' email: antonin.pesek@sbdroznov.cz
3 Sekretariat |Marie Solanska [571669111
' email: _marie.solanska@sbdroznov.cz
4 Clenska evidence |Sarka Jakoubkova |571669102
' email:_sarka.jakoubkova@sbdroznov.cz
c Vedouci spravniho oddéleni - hl. ugetni [Lenka Zambochova  [571669105
' email:lenka.zambochova@sbdroznov.cz
5 Pokladna |Eliska Mé&rkova [571669104
' email:_eliska.merkova@sbdroznov.cz
Uétarna |Zderika Koubkova I571669108
£ email: zdenka.koubkova@sbdroznov.cz
8 Najem, SVJ |Hana Zemanova [571669107
' email:_hana.zemanova@sbhdroznov.cz
o INéjem |[Danuge Stavinohova [571669106
' email: dana.stavinohova@sbdroznov.cz
Bytovy technik, investice, prevody bytu [Ing.Eliska Svandova I571669114
10. email:_eliska.svandova@sbdroznov.cz
11 Bytovy technik, hladeni zavad, udrzba |Radomir Svihel [571669115
' email:_radomir.svihel@sbdroznov.cz
Bytovy technik [Josef Kroupa [571669113
12. —
email: josef.kroupa@sbdroznov.cz
Energetik [Ing.Marie Furchova [571669117
13. : ,
email: marie.furchova@sbdroznov.cz
Spravce sité, kabelova TV | Radovan Petrek |571669118
14. -
email: radovan.petrek@sbdroznov.cz
Vladimir Pastorek
15. [Dilna, udrzba : : 571669119
Ctibor Mizera
16. Pravni zastupce druzstva Mgr. Libor Holemy 571669116
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